A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕17号

关于对五华区十六届人大二次会议
第152号建议的答复
尊敬的李世启代表：
您提出的《关于解决三多社区居民委员会吴家山村民小组人饮困难问题》的建议件，已交由我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
三多社区居民委员会吴家山村民小组现有30户，人口近100，居住分散，群众收入靠种、养业为主，经济较为落后。自古以来，吴家山人饮水源为山上自流水源。2002年的昆明掌鸠河引水工程的隧洞施工导致水源从该工程隧洞里流走，造成村民无水可饮。至今抽饮三多水库水源，高额的抽水电费和管网设备维修，村民小组无经济来源承担。加之近年来周边的生产发展和气候、环境的影响，水质变差。经检测，不符合人饮水标准，无法饮用，直接威胁到村民的身心健康。能喝到干净安全的水村民多年来的迫切要求。
二、办理情况
经水务局、西翥街道办事处、区财政局到现场踏勘核实，及经济性分析，已列入“2018年一事一议”项目。
三、下步打算
已列入“2018年一事一议”项目，预计2018年11月可实施。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。
联系人及电话：段连东       13708879989
昆明市五华区水务局

2018年6月18日
  抄送：区人大人事委，区政府目督办

   昆明市五华区水务局办公室                                          2018年6月18日印发
PAGE
- 4 -